prioratus ipsius. quecumque sint et ubicumque et

qualiacumque et quocumque nomina censeantur.

consistentibus siue in bonis mobilibus uel immobi-

libus et semouentibus iuribus nominibus et aliis qui-

buscumque. '. . i et dictum dominum episcopum pro

se et eius successoribus inuestientes uel quasi cor-

poraüter de eisdem. abdicantes a nobis totaliter

dictum prioratum. et collationem. Ordinationen! atque

administrationem ipsius omnimodam. et omnia et

( I) Firma, at, bail, ferme; (¡ágata , ас, gage, hypothèque. On ne

trouva pas un humme qui voulût se charger de payer les dettes, en

prenant les biens do prieure soit à titre de bail , soit en gage,

jusqu'à ro qu'il fût remboursé Не ses avances

( 1 ) Tachia , ae , ou iaschia , at , prestation ou redevance qui se

payait en grains , et qui se payait sur le champ même, comme les

diimes , à ce qui parait; on italien tasca, et en patois lAauc signi

fient un petit sac
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singula iura que habebamus uel habere poterimus

in dicto prioratu transfudimus in dictum dominum

episcopum et successores suos nichil iuris usus

consuetudinis aut alicuius cuiuscumque reclamatio-

nis nobis dicto capitulo nobisque dictis duobus ca-

nonicis aut aliis nobis succedentibus in dicto prio

ratu penitus retinendo preterquam uictum et uesti-

tum canonicis regularibus in dicto prioratu deser-

uientibus. consuetum. cedentes dicto domino episcopo

pro se et successoribus suis in perpetuum stipulanti

et recipient! . . . omnes actiones reaies et personales

ас mixtas directas utiles atque contrarias ciuiles et

pretorias et alias quascumque nobis modo

quolibet competentes et competíturas contra quas

cumque personas ecclesiasticas ac seculares, clericas

et laicas et alias quoquomodo constituen-

tes eumdem dominum episcopum ad opus sui et

successorum suorum inperpetuum in supradictis re-

bus cessio procuratorem specialiter in rem suam

ex causa solutionis dictorum debitorum in quibus

est obligatus prioratus predictus. constituentes in-

super nos dictum prioratum precario nomine dicti

domini episcopi possidere donee possessionem ipsius

et iurium et pertinenciarum eiusdem per se uel per

alium fuerit apprehensus. prominentes nos etc.

Actum et datum mense nouembri. anno domini

millesimo ducentésimo nonagésimo séptimo О.

( MMI )

Alberto Prepósito della chiesa di Badalocco , dió

cesi di Vsrcelli , delegato pontificio , subdelega a

Tealdo, canónico di Santa Maria di Vercelli , la

decisione della vertenza infra specificata.

1299, 7 agosto

Dali' originale. Archivio capitolart di Biella.

( V. F. P. )

Anno dominico incarnationis millesimo ducenté

simo nonagésimo nono, indicione duodécima, die

(I) H parait en effet que le prieuré des chanoines de St. Augustin

d'Hermillon a été supprimé à la date du présent acte . car il n'en

est plus fait mention dans aucun titre postérieur.

a ueneris. séptimo menssis augusti. dominus petrus de

moxo canonicus bugellensis о Lu lit presentauit et de-

dit, domino thealdo de iudicibus canónico ccclesie

sánete marie uercellensis infrascripti tenons litteras

ex parle domini alberli prepositi ecclesie de bada-

locho sigillatas sigillo ipsius domini prepositi integro

non corrupto пес in aliqua sui parte uiciato.

Albertus prepositus ecclesie de badaloebo iudex uni-

cus in hac parte a sede apostólica delegatus pro-

uido et discreto uiro domino thealdo de iudicibus

canónico ecclesie sánete marie uercellensis salutem

domino sempiternam. noueritis nos ab eadem sede

récépissé litteras in hune modum. Martinus episco-

pus seruus seruorum dei. dilecto filio prepósito ec

clesie de badalocho uercellensis diócesis salutem et

h apostolicam benedictionem. conquestas est nobis

georgius de uetulis canonicus ecclesie sancti stephani

bugellensi quod iacobus dictus gêner, iacobus de

fumo, iohannes dictus zopa, nicolaus dictus gener.

petrus dictus cogna, guido capranus et iacobus dictus

buratinus la) ci et bruno iohannes et cantona layci

uxor uercellensis diócesis super quadam pecunie

summa terris possessionibus et rebus aliis imirran-

tur (sic) eitlem

Ideoque discretioni tue per apostólica scripta man

damus quatenus partíbus conuocatis audias causam

et appellalione remota usuris cessantibus debito fi-

nem decidas faciens quod decreueris per censuram

ecclesiasticam firmiter obseruari. Testes autem qui

fuerint nominati si se gracia odio uel timoré sub-

Q traxerint censura simili appellalione cessante com

pellas ueritatis testimonium perhibere. Data adpud

urbem ueterem idus iulii. Verum cum sumus pluri-

bus et diuersis negotiis tarn ecclesie nostre quam

nostris propriis prepiditi ita quod ad presens non

possumus predictorum negotiorum decisionibus in-

tendere uel uachare de discretione uestra plenam in

domino fiduciam obtinentes uobis in hac parte uices

nostras committimus quousque duxerimus reuocan-

dum. Actum in claustro ecclesie sánete marie uer

cellensis. presentibus testibus presbitero alamann